BERLFEXHF2-58)FilEsit WXFHEE

ERR18F4A1ANLTRI19E3A31HET

(B FH)
. ® AIEE &
7 B FH% 2 EE =I5

I EBETHINZOH

1. BEXRETEIRA

@ FEIA
2EEHEBEREHEFZAUIA 222,097 165,541 56,556
55 EHBZIFEIRA - - -
EEILAGH 222,097 165,541 56,556

@ HEBEZFIA
AREERTBEERIELATESEHAANRA 414,377 413,579 798
® HIA

ZHUF BURA - - -
Z DU A - 29 A 29
HUNAET - 29 A 29
EXREHIRAG 636,474 579,149 57,325

2. BEFHZH

O HEEBEXH
2EEBEXREXRH 139,407 104,931 34,476
3—5E5XBEXREXH 329,377 294,879 34,498
DATLEEER T 45,082 51,610 A 6,528
YR—FEKEERTEXH 10,663 9,899 764
HREEREBEIH - - -
TOMDEXREIH 85,118 100,088 A 14,970
EXREXZHE 609,647 561,407 48,240

@ EHEXH
SEBEXH 840 1,260 A 420
REXBEXH 709 401 308
BEEREXH 4,284 1,967 2,317
HEREXW 1,115 1,996 A 881
ENRI S AE 2 H 70 40 30
FEREEXH 139 126 13
SCEVKF B T H 705 705 -
)—Z# X H 2,361 2,361 -
BEEMXH 8,252 13,583 A 5,331
EBAERHXH 264 370 A 106
BiEEXZ 170 169 1
RIEH 2 H 3 3 -
B ikos 3,174 4,585 A 1,411
HERAERETE 781 - 781
XIFHHZE 450 469 A 19
FTHFIEZ 3,340 4,008 A 668
EBTHMEE X 143 138 5
EREXME 26,800 32,181 A 5,381

® MEHADBRALIZH

1ERU6—9EHAKH~DRAEIZH - - -
EXRTEIHE 636,447 593,588 42,859
EETYINZELE 27 A 14,439 14,466




I #ETEUEDE
1. ®‘EIZHIRA
YBEEEIAIA
BEHAT 5 B EERAINA
BEEEHRAG
2. BREZEXZH
@ HBTEEERSIH
BERAEI R EERSXH
@ RBEEERSB/IH
rafEmEAZH
VIR 7EAZL
Bl & ERSXZHE
BREESZHE
BRE RN ELE
I BAFEEENUZ DER
1. BAFEEHIRA
D #BASIWA
RHIEAEILA
Q@ (MERFHHISDEBEAZILA
15 RU6—9EHIIREHNLDRASZILA
BT RENNAGT
2. BEEREXH
@ BASREXH
EHEASREXH
@ EHXRILEZILZIH
RAXRILETILTH
Q@ tEFHADEBEAEIH
1ERU6—9EHAKTH~DRAEIZH
BRI HET
B RENIN R EEE
NV Fir&EXH
LHRIN T &8
HIEARRRRUN ST E 48
RE G HINZ 48

40,000

149

40,000

149

30,000

A 30,000

40,149

70,149

A 30,000

A 40,149

A 70,149

30,000

8,861

4,984

3,877

A 49,899

A 90,286

40,387

223,451

132,094

91,357

173,552

41,808

131,744

GE) 1.
NIWEANEDIREEBEICRHT IERATER
IZKYERLTLVS,

PRXFPEEFHEENSIAWEARHICETINEESEICOWTI(ERMI17TE3A23H
BHEIHSE)ITRENBESDHA

2. MEEFEEL. EFEONXFEENHEZLEETREHEDOHBICHNSETHABAT

RRLTULS,
3. HBALBEZEOM
4. BEFHEPEE(EHRILEZILTH)

BEIEY YA RTLEEY IR Iz 7ORPDEEBAZNICLSEHFRAEBIEDSL

BERLXEHMOBERLEFEH 255 HARHRIBH(TERI16EEBALD)

TERR19FEE 149FH
ER20FE 149FH
A&t 298FH




