

再資源化等業務(2-5号)特別会計 収支予算書

平成18年4月1日から平成19年3月31日まで

(単位:千円)

科 目	予 算 額	前 年 度 予 算 額	増 減
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
① 事業収入			
2号業務再資源化料金等受入収入	222,097	165,541	56,556
5号業務受託収入	-	-	-
事業収入計	222,097	165,541	56,556
② 補助金等収入			
承認済特定再資源化預託金等出えん収入	414,377	413,579	798
③ 雑収入			
受取利息収入	-	-	-
その他収入	-	29	△ 29
雑収入計	-	29	△ 29
事業活動収入計	636,474	579,149	57,325
2. 事業活動支出			
① 事業費支出			
2号業務事業費支出	139,407	104,931	34,476
3-5号業務事業費支出	329,377	294,879	34,498
システム関連費支出	45,082	51,610	△ 6,528
サポート業務運営委託費支出	10,663	9,899	764
理解普及活動費支出	-	-	-
その他の事業費支出	85,118	100,088	△ 14,970
事業費支出計	609,647	561,407	48,240
② 管理費支出			
会議費支出	840	1,260	△ 420
旅費交通費支出	709	401	308
通信運搬費支出	4,284	1,967	2,317
消耗品費支出	1,115	1,996	△ 881
印刷製本費支出	70	40	30
新聞図書費支出	139	126	13
光熱水料費支出	705	705	-
リース料支出	2,361	2,361	-
賃借料支出	8,252	13,583	△ 5,331
事務所清掃料支出	264	370	△ 106
修繕費支出	170	169	1
保険料支出	3	3	-
諸謝金支出	3,174	4,585	△ 1,411
租税公課支出	781	-	781
支払手数料支出	450	469	△ 19
支払利息支出	3,340	4,008	△ 668
業務研修費支出	143	138	5
管理費支出計	26,800	32,181	△ 5,381
③ 他会計への繰入金支出			
1号及び6-9号特別会計への繰入金支出	-	-	-
事業活動支出計	636,447	593,588	42,859
事業活動収支差額	27	△ 14,439	14,466

II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
特定資産取崩収入	-	-	-
退職給付引当資産取崩収入	-	-	-
投資活動収入計	-	-	-
2. 投資活動支出			
① 特定資産取得支出			
退職給付引当資産取得支出	916	714	202
② 固定資産取得支出			
什器備品購入支出	-	-	-
ソフトウェア購入支出	-	-	-
固定資産取得支出計	-	-	-
投資活動支出計	916	714	202
投資活動収支差額	△ 916	△ 714	△ 202
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
① 借入金収入			
長期借入金収入	-	-	-
② 他会計からの繰入金収入			
1号及び6-9号特別会計からの繰入金収入	-	-	-
財務活動収入計	-	-	-
2. 財務活動支出			
① 借入金返済支出			
長期借入金返済支出	40,000	40,000	-
② 長期未払金支払支出			
長期未払金支払支出	149	149	-
③ 他会計への繰入金支出			
1号及び6-9号特別会計への繰入金支出	-	30,000	△ 30,000
財務活動支出計	40,149	70,149	△ 30,000
財務活動収支差額	△ 40,149	△ 70,149	30,000
IV 予備費支出			
当期収支差額	8,861	4,984	3,877
前期繰越収支差額	△ 49,899	△ 90,286	40,387
次期繰越収支差額	223,451	132,094	91,357
	173,552	41,808	131,744

- (注) 1. 収支予算書は当年度から「公益法人会計における内部管理事項について」(平成17年3月23日 公益法人等の指導監督等に関する関係省庁連絡会議幹事会申合せ)に示された3区分の様式により作成している。
2. 前年度予算額は、前年度の収支予算書の科目を当年度予算額の科目に対応させて組み替えて表示している。
3. 借入金限度額0円
4. 債務負担額(長期未払金支払支出)
自動車リサイクルシステム関連ソフトウェアの長期割賦購入契約による債務負担額のうち
再資源化支援部の再資源化等業務(2-5号)特別会計負担額(平成16年度購入分)
平成19年度 149千円
平成20年度 149千円
合計 298千円